PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 27 марта 2014 года №9/4
Об официальном сайте
городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект Решения Думы городского округа Верхняя Пышма «Об официальном сайте городского округа Верхняя Пышма», в целях повышения информированности населения городского округа Верхняя Пышма и других муниципальных образований о событиях в общественно-политической, социально-экономической, деловой, культурной, спортивной жизни городского округа Верхняя Пышма, а также о деятельности органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, учитывая обращения граждан о возникающих проблемах при поиске информации на действующем официальном сайте городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с пунктом 1.5 протокола совещания заместителя Председателя Правительства Свердловской области Я.П. Силина с главами муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в режиме видеоконференции от 03 февраля 2014 года №36, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Установить, что:

1) в настоящее время официальный сайт городского округа Верхняя Пышма в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» расположен по адресу http://movp.ru/;

2) в течение 2014 года осуществляется переход на новый официальный сайт городского округа Верхняя Пышма в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», временно расположенный по адресу http://movp.munrus.ru/.
2. Предложить администрации городского округа Верхняя Пышма совместно с пресс-секретарем Главы городского округа Верхняя Пышма Е.В. Снедковой:

– в течение 2014 года осуществить перенос актуальной информации, размещенной на действующем официальном сайте городского округа Верхняя Пышма, на новый официальный сайт городского округа Верхняя Пышма;

– обеспечить функционирование действующего официального сайта городского округа Верхняя Пышма до окончания переноса всей размещенной на нем актуальной информации на новый сайт;
– до окончания переходного периода разместить на действующем официальном сайте городского округа Верхняя Пышма хорошо заметную ссылку на новый официальный сайт городского округа Верхняя Пышма.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов